
ZVÍŘÁTKA V ZIMĚ



Milý kamaráde!

Nastal zimní čas, venku se brzy stmívá a my lidé
trávíme víc času v našich teplých domovech. 
Ale co zvířátka v lese ? Jak se jim v zimě daří ?
Pro většinu zvířátek je zima nejtěžším obdobím v roce.
Ta, která mohou najít dostatek potravy, v zimě nespí.
Nespí většina býložravců jako je jelen, srnec, divoké
prase nebo třeba zajíc. 
Některá lesní zvířátka ovšem v zimě spí zimním
spánkem a kdykoli během zimy se mohou probudit,
vylézt z brlohu, najít si něco k snědku a zase spokojeně
usnout. 
S potravou to nemají vůbec jednoduché, proto jim 
v tom můžeme pomoct. Víš jak? To ti napoví první úkol. 
Další úkoly jsou pak pro zpestření dlouhých zimních
večerů. 
Tak dobrou zábavu.



Pomoz Emičce a Kubíkovi.

 Najdi cestu ke krmelci.



Co bude v řadě pokračovat?

Doplň nebo namaluj obrázek, který bude následovat.



Zde jsou obrázky k vystřižení a doplnění do řady.



Co do řady nepatří?

Vždy jeden obrázek do řady nepatří. Který? Škrtni ho.



Šipkovaná

Najdi zvířátko, ke kterému dojdeš podle šipek. 
Zadání úkolu na následující stránce.



Zde jsou zvířátka k vystřižení, ke kterým dojdeš
podle šipek.

Zde je ukázka řešení úkolu.

Tři různá zadání úkolu.



VELKÝ, MALÝ, NEJMENŠÍ

Seřaď zvířátka od největšího, po nejmenší.





Zdroje obrázků: www.canva.com


